El Contratante es el Organismo Provincial de Integración Social y Urbana (O.P.I.S.U.) a 
través de la Dirección Provincial de Evaluación de Políticas Urbanas y Control de Gestión. 

2. RÉGIMEN DE CONTRATACIÓN 

2.1. Precio Fijo: El precio fijo que el contratante pagará para la ejecución del servicio es 
de TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y TRES CON 25/100 ($ 336.489.193,25). Para la 
realización de las tareas y servicios indicados, el OPISU abonará la suma anteriormente fijada al 
Contratista, en concepto de prestación de servicios, de acuerdo al detalle que obra en el Anexo 
A. Cómputo y Presupuesto.  

El sistema de contratación es por Suma Global y se pagará conforme lo indicado en la